ПРОЕКТ
Российская Федерация

Ростовская область

муниципальное образование

«Константиновское городское поселение»

Собрание депутатов Константиновского городского поселения

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Константиновского

городского поселения « О бюджетном
процессе в Константиновском  городском
 поселении »
	Принято

Собранием депутатов

	__________

       В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ,

Собрание депутатов

 Константиновского городского поселения

решило:

      1.     Внести в подпункт 1 пункта 42 решения Собрания депутатов Константиновского городского поселения от 28.12.2017 № 58«О бюджетном процессе в Константиновском городском поселении» изменение,  заменив слова «до 1 января 2018 года» словами «до 1 января 2019 года».
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию на экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности.
Председатель Собрания депутатов
Константиновского городского поселения                               Е.Р. Гавриленко
г. Константиновск
«___»  ______ 2018 г.

№ _____
PAGE
2